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کلنگ زنی اولین تقاطع سه سطحی 
استان در میدان ولایت شاهرود 

شاهرود- رضائیان : با حضور معاون استاندار و 
فرمانده در شهرستان شاهرود، ریاست و اعضای 
شهرستانی  مسئولان  و  شهر  اسلامی  شورای 
اولین تقاطع سه سطحی استان در میدان ولایت 

شاهرود گلنگ زنی شد.
در این مراسم شهردار شاهرود با اشاره به اینکه 
پروژه تقاطع سه سطحی میدان ولایت یکی از 
بزرگ ترین پروژه های ترافیکی است گفت: این 
میدان با ۱۳ ورودی خروجی جزو خطرسازترین 
از  پس  که  بوده است  شاهرود  شهری  میادین 
سالهال وقفه سرانجام عملیات ساخت آن آغاز 
شد. محسن احمدی با تأکید بر اینکه ۱۳ ورودی 
و خروجی در این میدان، حجم زیاد خودرو به 
داخل میدان، شکل هندسی نامتناسب این نقطه 
را جزو خطرسازترین میادین شهری کرده است 
افزود: این تقاطع سه سطحی با مشخصات فنی 
کلی ۳۰/۷ به  و عرض  روگذر شامل ۱۳ دهانه 
طول ۹۰۰ متر و دال مجوف از جاده رویان_دیزج 
شروع و با انشعاب به دو مسیر به بلوار ارتش 
و بلوار شهید مطهری به صورت یک طرفه منتهی 
خواهد شد و زیرگذر به عرض ۱۷ متر به صورت 
مسیر  طول  و  متری   ۴۸ مسیری  در  طرفه   ۲
نمود:  تصریح  وی  می شود.  احداث  متر   ۶۵۰
اعتبار کلی این پروژه ۱۸۳ میلیارد ریال محاسبه 
شده است و میزان حجم بتن حدود ۱۲ هزار متر 

مکعب و وزن میلگرد حدود ۱۷۰۰ تن است.

گاز به آخرین روستای چرداول رسید

فجر  دهه  با  -همزمان  ابتكار  خبرنگار  ایلام- 
ایلام،  استانداری  اقتصادی  معاون  حضور  با 
و  تولیدی  واحد   ۲ و  روستا  یک  به  گازرسانی 
محل  در  نمادین  صورت  به  چرداول  صنعتی 

شهرداری شباب روشن شد.
محمود کشاورز مدیرعامل شرکت گاز ایلام در 
آیین بهره برداری از طرح های گازرسانی چرداول 
اظهار کرد: برای گازرسانی به روستای تنگ قیر و 
۲ واحد تولیدی و صنعتی در مجموع بیش از ۵ 
هزار و ۶۶۰ متر شبکه توزیع گاز اجرا شده است.
اشاره  با  ایلام  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
به اینکه با گازرسانی به این روستا، شهرستان 
قرار  استان  سبز  مناطق  ردیف  در  چرداول 
می گیرد، افزود: هم اکنون ۴ شهر و تمامی ۷۳ 
روستای چرداول از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند. وی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون، بیش از ۱۱۵ واحد تولیدی و صنعتی در 

سطح استان گازدار شده است.
این  به  گازرسانی  برای  اینکه  به  اشاره  با  وی 
داخلی  اعتبارات  از  ریال  میلیارد   ۱۸ روستا، 
شرکت ملیّ گاز هزینه شده است، تصریح کرد: 
با گازرسانی به این روستا، بیش از ۵۰ خانوار از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند
ادامه داد: دولت سیزدهم توجه ویژه ای  وی 
به مناطق کمتر برخوردار استان دارد که تلاش 
می شود تا پایان سال آینده تمامی روستاهایی 
که قابلیت گازرسانی دارند در اقصی نقاط استان 

گازدار شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه 
با گازرسانی به این روستا، ضریب گازرسانی در 
چرداول  شهرستان  روستایی  و  شهری  مناطق 
حاضر  حال  در  گفت:  شده است،  درصد   ۱۰۰
۱۰۰ درصد جمعیت شهری و بیش از ۹۹ درصد 
جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار هستند.
و  تولیدی  واحد   ۳ به  گازرسانی  از  کشاورز 
پایان سال جاری  تا  این شهرستان  در  صنعتی 
خبر داد و افزود: برای گازرسانی به این تعداد 
صنایع، بیش از یکهزارو ۳۴۰ متر شبکه توزیع 
گاز اجرا خواهد شد و اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و 

۹۷۳ میلیون ریال هزینه می شود.

شهردار کلان شهر اهواز در آیین    
بهره برداری از ایستگاه آتش نشانی 

شهید فرهادی:
تا پایان سال پروژه های ارزشمندی 

تقدیم مردم اهواز خواهیم کرد

رضا امینی شهردار اهواز در حاشیه آیین افتتاح 
شهید  نشانی  آتش  ایستگاه  از  برداری  بهره  و 
جمع  در  منش  سلطان  کوی  در  واقع  فرهادی 
خبرنگاران اظهار کرد: در چهل و چهارمین بهار 
آزادی شانزدهمین ایستگاه آتش نشانی کلان شهر 
اهواز به بهره برداری رسید. شهردار کلان شهر 
اهواز ادامه داد: امروز شانزدهمین ایستگاه آتش 
نشانی اهواز جنب انبار هلالی با اعتباری بالغ بر ۷ 
میلیاردتومان تکمیل و تجهیز شده است تا بتواند 
به جمعیتی حدود ۱۸۰ هزار نفر که در این محدوده 
هستند خدمات رسانی کند. وی با اشاره به افتتاح 
پارک ریحانه و همچنین اهدای ۴۰ دستگاه اتوبوس 
به مردم شریف اهواز به دیگر اقدامات شهرداری 
اهواز اشاره کرد و گفت: افتتاح زمین های ورزشی 
محله ای،  پارک  چندین  از  برداری  بهره  روباز، 
از خیابان شهید علاف و  تکمیل و بهره برداری 
همسطح  غیر  تقاطع  از  برداری  بهره  همچنین 
شهید قربانی از جمله پروژه هایی هستند که به 
بهره برداری خواهند رسید. رضا امینی با بیان اینکه 
تا انتهای سال بر اساس برنامه هر سه شنبه یک 
اهواز  تقدیم مردم  ارزشمندی  ،پروژه های  افتتاح 
خواهد شد؛ ادامه داد: مهمترین برنامه شهرداری 
برای ایام نوروز ترمیم و آسفالت بخشی از معابر 
شهری است. وی ادامه داد: امید است همزمان 
با این برنامه ها تکمیل شبکه آب و فاضلاب توسط 
آبفا انجام شود تا در ایام نوروز شرایط مناسبی 

برای شهروندان اهوازی فراهم شود.

لایحه بودجه 810 میلیارد 
تومانی شهرداری شهرکرد به    

شورا رسید

شهرکرد خبرنگارابتکار  : شهردار شهرکرد گفت: 
بودجه پیشنهادی شهرداری شهرکرد با مبلغ۸۱۰ 
میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان می باشد که نسبت 
به بودجه ۱۴۰۱ حدود ۵۳ درصد افزایش داشته 
است. محمدحسین واحدیان اظهارداشت: سال 
و  میلیارد  بودجه شهرداری شهرکرد ۵۳۰   ۱۴۰۱
۲۷۵ میلیون تومان تصویب که ۶۰درصد عمرانی 
درصد   ۵۵ تاکنون  و  بوده  جاری  درصد   ۴۰ و 
افزود: بودجه سال  آن محقق شده است. وی 
آینده۸۱۰ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان پیش بینی 
افزایش  به سال گذشته ۵۳ درصد  نسبت  که 

داشته است.
شهردار شهرکرد بیان کرد: از بودجه پیش بینی 
آن  تومان  میلیون   ۴۵۹ و  میلیارد   ۵۱۲ شده، 
میلیون   ۹۰۰ و  میلیارد   ۲۹۷ و  عمرانی  بودجه 
از  واحدیان  می باشد.  جاری  بودجه  آن  تومان 
و  داد  آینده خبر  پروژه عمرانی در سال  اجرای 
سازمان  پروژه،  پسماند ۷  سازمان  برای  گفت: 
فرهنگی،  پروژه، سازمان  ساماندهی مشاغل ۴ 
و  عمران  سازمان  پروژه،  ورزشی ۶  و  اجتماعی 
سازمان  پروژه،   ۲۴ شهری  فضاهای  بازآفرینی 
سازمان  و  پروژه   ۱۱ مسافر  و  بار  نقل  و  حمل 
سیما، منظر و فضای سبز شهری نیز ۱۸ پروژه 
افزود:  وی  است.  شده  پیش بینی  اولویت دار 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  برای  همچنین 
 ۶ آرامستان  مدیریت  سازمان  پروژه،   ۸ ایمنی 
پروژه، مدیریت فنی و نظارت بر پروژه ها ۸ پروژه، 
مدیریت ترافیک و حمل و نقل ۶ پروژه، ترمینال 
۸ پروژه، خدمات شهری ۹ پروژه و برای نقلیه و 
موتوری و حراست نیز ۳ پروژه پیش بینی شده 
است. شهردار شهرکرد تصریح کرد: برای سازمان 
کارخانه  پروژه،   ۷ ارتباطات  اطلاعات و  فناوری 
حوزه  در  پروژه،   ۵ سنگ شکن  و  آسفالت 
شهرسازی ۶ پروژه و املاک و مدیریت سرمایه 
است.وی  پیش بینی شده  پروژه  نیز ۳  انسانی 
گفت: تلاش می کنیم تا علاوه بر تحقق بودجه 

سال آینده بتوانیم به درآمد پایدار دست یابیم. 

شیراز،  شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
به مناسبت دهه فجر در دومین مرحله از برنامه های 
با  پروژه   ۱۲ شیراز،  شهرداری  کلنگ زنی  و  افتتاح 
اعتبار ۳۶۱.۲ میلیارد تومان ازجمله کلنگ زنی تقاطع 
شهرداری  محدوده  در  قائم-رحمت  غیرهمسطح 
منطقه ۵ با حضور استاندار فارس، فرماندار شیراز، 
اعضای شورای  از  و جمعی  رئیس  شهردار شیراز، 

اسلامی شهر و مدیران شهری برگزار شد.
رضا مسعودی شهردار منطقه ٥ شیراز در آیین 
کلنگ زنی و افتتاح پروژه های این منطقه از توزیع 
عدالت محور پروژه ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان 
خبر داد. مسعودی با تشریح برخی از پروژه هایی که 
بهره برداری و کلنگ زنی شدند، اظهار داشت: هدف 
به بهره  از اجرای پروژه هایی که در بوستان مادر 
برداری می رسند، افزایش سرانه سلامت، توسعه 
ورزش وایجاد فضایی پرنشاط برای شهروندان است.

وی افزود: امروز چهار پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۴ 
میلیارد تومان به بهره برداری می رسند و تعداد ۶ 
پروژه با اعتباری بیش از ۶۷ میلیارد تومان کلنگ زنی 

خواهد شد.
شهردار منطقه ۵ شیراز با اشاره به این موضوع که 
پروژه های کلنگ زنی تا سال آینده به بهره برداری 
می رسند، گفت: در منطقه ٥  به وسعت ۲۴ هزار 
هکتار فقط یک ایستگاه آتش نشانی داشتیم و حالا 
دومین ایستگاه در خیابان بنی هاشمی کلنگ زنی 

شد که تا سال آتی تقدیم شهروندان می شوند.
وی افزود: در همین راستا یک ایستگاه آتش نشانی 
در سال آینده در محور احمدی جنوبی نیز کلنگ زنی 
خواهد شد تا منطقه ٥  با برخورداری از ۳ ایستگاه 

آتشنشانی به امنیت مطلوبی دست خواهد یافت.
مسعودی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به گسترش زیرساخت های ورزشی افزود: در کنار 
پیست موتورسواری پارک مادر، یک سالن سرپوشیده 
ورزش های غیرتوپی به مساحت ۹۰۰ متر قرار دارد 
که با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در حال احداث است و 

تا سال آتی به بهره برداری خواهد رسید.
شهردار منطقه ۵ شیراز از دغدغه محرومیت زدایی 
شورا و شهرداری خبر داد و افزود: منطقه کوشک 
میدان در زمره مناطق کمتربرخوردار شیراز قرار دارد 
و در تلاش هستیم تا با تعریف پروژه ها در اینگونه 
مناطق، سرانه فضای سبز و ورزش را در راستای عمل 
به دستورات شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز 
توسعه دهیم. مسعودی خاطرنشان کرد: امروز به 
همت شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز تقاطع 
رحمت به قائم کلنگ زنی شد که دسترسی به حرم 
مطهر را تسهیل می کند. در شرایط حاضر شاهد 
قفل شدگی ترافیکی در حوالی حرم مطهر هستیم 
که با ابرپروژه هایی که حول این محور تعریف شده 

شاهد بهبود ماجرا خواهیم بود.
شهردار منطقه ٥  شیراز با اشاره به جزییاتی از 
پروژه تقاطع نواب گفت: این پروژه در شرایط حاضر 

۲۵درصد پیشرفت دارد.
وی ادامه داد: امروز یک سالن سرپوشیده ورزش 
های غیرتوپی در جنب سالن ورزشی پهلوانان نصیری 

کلنگ زنی شد که پاسخگوی نیازهای شهروندان در 
حوزه های مختلف ورزشی است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم 
خواستار ارائه لوایحی به شورای این کلانشهر از سوی 
شهردار شد تا در نقاط مختلف شیراز شاهد تعریف، 
طراحی، اجرا و بهره برداری از چنین پروژه های مهم و 

شهروندپسند شویم.
مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
با تصریح بر این نکته که نخستین چیزی که دهه 
فجر به ذهن متبادر می کند؛ مقاومت، ایستادگی، 
فجر،  دهه  افزود:  است،  ایثار  و  رشادت  پایمردی 
یادآور رشادت ها و خون های مطهری است که بر 
سنگفرش های ایران ریخته شد و ما امروز شاهد عطر 
و بوی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی در این 
کشور و آب و خاک هستیم و  راهی جز استقامت 
و مقاومت برای رسیدن به روشنی نداریم و این تنها 

مسیری که است پیش روی مومنین قرار دارد.
وی ضمن ابراز خرسندی از احداث پیست موتور 
این  شهرداری  منطقه ٥  مادر  بوستان  در  سواری 
کلانشهر، ادامه داد: رنگ کار این عزیزان همانند 

جهاد فارغ از ادبیات و خلق و خوی آنهاست.
طاهری خواستار فراهم شدن فضایی مشابه این 
توسط شهردار  نقطه شهر شیراز  پیست در چهار 
این کلانشهر شد و گفت: موظفیم فضاهای مفرح 
برای آحاد جامعه فراهم کنیم. در جهان مدرن امروز 
باید به سمت فضاهای مفرح این چنینی برویم و 
خوشحالیم که این اتفاق امروز در این دهه مبارک 

کلید می خورد و افتتاح می شود.
همچنین  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
خواستار ارائه لوایحی به شورای این کلانشهر از سوی 
شهردار شد تا در نقاط مختلف شیراز شاهد تعریف، 
طراحی، اجرا و بهره برداری از چنین پروژه های مهم و 
شهروند پسند شویم. طاهری با بیان اینکه هرچه در 
شهر هزینه می شود، همه دارایی مردم است، گفت: 
اینکه از ١٥ هزار میلیارد تومان بودجه امسال ١٢ هزار 
میلیارد تومان آن عمرانی است بدین معناست که 
این نسبت از منابع مالی مردم را شهرداری به عنوان 
ثروت و سرمایه، سرمایه گذاری کرده و می کند. وی 
خاطرنشان کرد: ساخت پیست، ورزشگاه، میادین، 
تفرجگاه ها  پارک ها،  زیرگذرها، روگذرها،  پل ها، 
و …همه سرمایه برای این شهر محسوب می شود 
و آنچه که ما امروز از این پروژه نتیجه می گیریم، 
سرمایه گذاری است که آیندگان هم از آن بهره مند 

خواهند شد.
عضو ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه 
۵ شهرداری گفت: منطقه ٥ شیراز، یکی از مناطقی 
است که در حوزه سرمایه گذاری از مناطق مطلوب به 

شمار می رود و البته نیازمند توجه ویژه است.
افسانه خواست خدایی عضو ناظر شورای اسلامی 
شهر شیراز در منطقه ۵ شهرداری نیز در این مراسم 
ضمن تبریک دهه پرفروغ فجر بیان کرد: منطقه ۵ 
شیراز یکی از مناطق رو به توسعه و قطب ورزشی 

شهر شیراز محسوب می شود.
وی وجود سالن تیراندازی ساره جوانمردی، پیست 

موتورسواری  و … را بستری مناسب و کم نظیر در 
جنوب کشور برای جذب جوانان و ورزشکاران در این 
منطقه ذکر و عنوان کرد: منطقه ٥ شیراز، یکی از 
مناطقی است که در حوزه سرمایه گذاری از مناطق 
مطلوب به شمار می رود و البته نیازمند توجه ویژه 
است. خواست خدایی همچنین با بیان اینکه منطقه 
٥ کلانشهر شیراز، منطقه ای پر وسعت و بهترین 
مکان برای سرمایه گذاری است، گفت: شاهد حضور 
سرمایه گذاران موفق در حوزه تجاری در این منطقه 
شهر  اسلامی  شورای  رئیسه  هیات  عضو  هستیم. 
فجر  مبارک  دهه  الله  ایام  در  کرد:  اضافه  شیراز 
افتتاح می  به همت شهرداری شیراز ١١٢ پروژه به 
رسد و یا کلنگ زنی آنها آغاز می شود که تعدادی 
از آن مربوط به منطقه ٥ است. وی گفت: پروژه 
عدم  دلیل  به  بود  مدتها  که  موتورسواری  پیست 
منابع کافی راکد مانده بود را از جمله پروژه هایی 
و  مسئولان شهری  با حضور  امروز  که  کرد  اعلام 
با  خواست خدایی  رسید.  بهره برداری  به  استانی 
تاکید بر اینکه نیاز است بسته های سرمایه گذاری در 
اطراف این پیست مدنظر قرار گیرد، گفت: چندین 
افتتاح می شود  پروژه ضروری امروز کلنگ زنی و 
الله  آیت  در شهرک شهید  گذاری  لوله  افتتاح  که 
دستغیب از جمله آنهاست. عضو ناظر شورای شهر 
شیراز در منطقه ٥ شهرداری در خاتمه اضافه کرد: 
با تلاش شهردار منطقه ۵، معاونت فنی و عمرانی 
در                               عمرانی  انقلاب  یک  شاهد  شیراز  شهردار  و 

منطقه ٥ شیراز هستیم.

شهردار منطقه 5 شیراز مطرح کرد

وندان وژه ها بر اساس نیاز شهر و شهر تلاش برای توزیع عدالت محور پر
شهردار منطقه ۵ شیراز از توزیع عدالت محور پروژه ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان خبر داد.

چهار پروژه با 
اعتباری بالغ 

بر 44 میلیارد 
تومان به    

بهره برداری 
می رسند و 

تعداد ۶ پروژه 
با اعتباری 

بیش از ۶۷ 
میلیارد تومان 

کلنگ زنی 
خواهد شد

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز کشوراعلام کرد

تبریز- فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز کشور از پایش ۲۵ 
هزار و ۷۰۰ کیلومتر از مسیر خطوط لوله انتقال گاز این منطقه جهت 
حفظ و صیانت از حریم خطوط لوله در سالجاری خبر داد و گفت: 
در این راستا ۵۴۹ مورد اخطار برای رفع تجاوزات حریم خطوط لوله 
داده شد. فیروز خدائی گفت: با توجه به توسعه ساخت و سازها 
در مجاورت خطوط لوله انتقال گاز و به منظور حفظ حریم ایمنی و 
ممانعت از ساخت و سازهای غیر مجاز، پاسخ دهی به استعلام ها 
و نامه های اشخاص حقوقی، حقیقی و سازمان ها ضرورت داشته 
که در این مورد، طی ۹ ماهه سالجاری ۲ هزار و ۴۹۷ مورد پاسخ به 
استعلامات داده شده است. وی با تاکید بر مشتری مداری و تسریع 

در پاسخگویی به مکاتبات و تلاش در جهت رفع مشکلات موجود، 
افزود: پاکسازی حریم و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز به 
منزله صیانت از سرمایه های ملی بوده و فراهم کردن حداقل ایمنی 
و سلامتی برای ساکنین جوار خطوط لوله فشار قوی، در سرلوحه 
کار منطقه است. خدائی، برضرورت جلوگیری از ساخت و سازهای 
غیرمجاز، برای فراهم کردن حداقل ایمنی و سلامتی برای ساکنان 
جوار خطوط لوله فشار قوی گاز تاکید کرد و همدلی و همکاری تمام 
نهادها و سازمان ها را خواستار شد. وی خاطرنشان کرد: خطوط لوله 
گاز کشور از سرمایه های عظیم و شریان های مهم اقتصادی بوده و 
حفاظت و حراست از این سرمایه های ملی بسیار حائز اهمیت است. 

خدائی با اشاره به اینکه بیشتر موارد رعایت نکردن حریم خطوط 
لوله در این منطقه مربوط به کشاورزان، گاوداری ها، مرغداری ها و 
ویلاسازی هاست، اظهار کرد: پس از سه مرتبه اخطار در صورت عدم 
اصلاح وضعیت، طبق قانون با همراهی نیروی انتظامی نسبت به قلع 
و قمع ساخت و سازهای بدوم مجوز اقدام می شود. بر مبنای قانون 
منع احداث بنا و ساختمان در طرفین خطوط لوله انتقال گاز مصوب 
سی و یکم خرداد ۱۳۵۰ شمسی احداث هر گونه بنا و ساختمان در 
فاصله ۲۵۰ متر از هر طرف محور خطوط انتقال گاز در خارج از 
محدوده شهرها ممنوع است. بر اساس همین قانون صدور هرگونه 
مجوز و برداشت از کلیه معادن تا فاصله ۲۵۰ متری خطوط انتقال 
گاز، همچنین صدور هرگونه مجوز و برداشت مخلوط های رودخانه 
ای تا فاصله ۲۵۰ متر در بالا دست و ۱۰۰۰ متر در پایین دست خطوط 
انتقال گاز، بدون اجازه کتبی از شرکت ملی گاز ممنوع است. منطقه 
۸ عملیات انتقال گاز بعنوان یکی از مناطق دهگانه شرکت انتقال گاز 
ایران در سال ۱۳۷۰ با ۱۰۲ کیلومتر خطوط لوله، کار خود را شروع کرد 
و وظیفة انتقال گاز به مبادی مصرف در استانهای اردبیل، آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی و قسمت هایی از استان های گیلان، زنجان و 
کردستان را بر عهده دارد. این منطقه در حال حاضر با دارا بودن سه 
ایستگاه اندازه گیری و صادرات و یک ایستگاه اندازه گیری و واردات، به 
عنوان تنها دروازه اصلی صادراتی گاز ایران به کشورهای تحت قرارداد 
می باشد. منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران به جهت تحت پوشش 
قرار دادن استانهای سردسیر و صعب العبور کشور و همچنین با 
داشتن ۹ تأسیسات تقویت فشار گاز، ۱۳ درصد از تأسیسات تقویت 
فشار گاز شرکت انتقال را به خود اختصاص داده و با دارا بودن ۳۲ 
واحد توربوکمپرسور ۱۳ درصد از کل گاز کشور را انتقال می دهد. 
امسال میزان گاز انتقال یافته در منطقه نسبت به مدت مشابه سال 

قبل نزدیک به ۹ درصد افزایش داشته است.

 ۵۴۹ مورد اخطار به متجاوزان حریم خطوط لوله منطقه ۸ انتقال گاز داده شد

تبریز - فلاح: رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره 
به اینکه در ۲۰ سال گذشته یراق آلات مورد نیاز کشور از خارج وارد می شد، 
گفت: با راه اندازی خط تولید یراق آلات در تبریز علاوه بر تامین نیاز داخلی 

امکان صادرات محصولات تولیدی نیز فراهم شد.
صابر پرنیان، در مراسم بهره برداری از نخستین واحد تولیدی تمام اتوماتیک 
یراق آلات درب و پنجره های یو.پی.وی.سی کشور در شهرک شهید سلیمانی 
تبریز، افزود: این واحد تولیدی با سرمایه گذاری حدود ۲ هزار میلیارد ریالی 
بخش خصوصی در زمینی به مساحت ۲۵ هزار متر مربع راه اندازی شد و ماهانه 

۲۶۰ هزار دستگیره در و ۴۵۰ هزار دستگیره پنجره تولید می شود.
وی همچنین با تاکید بر اینکه نخبگان جامعه، اهالی رسانه و متولیان خدمتگزار 
جامعه باید نگاه بدبینی به بخش خصوصی را از بین ببرند، اظهار کرد: با وجود 
مشکلات در حوزه های مختلف از جمله قطعی برق واحدهای تولیدی و صنعتی 
در فصول تابستان و زمستان، بخش خصوصی در کشور افتخار آفرینی می کند 

و باید به صورت عملی از آنان حمایت کرد.
رییس سازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به رشد ایران 
در حوزه تولید فولاد در ماه گذشته از رتبه هشتم به هفتم دنیا و پیشی گرفتن 
از ژاپن، گفت: برای پاسخگویی به نسل های آینده تنها راهکار تولید و حمایت 

از بخش خصوصی است.
پرنیان یادآور شد: دولت باید خود را از اقتصاد، تولید و سرمایه گذاری کنار 
بکشد بلکه در این زمینه، بسترساز و تسهیل گر باشد تا بخش خصوصی توانمند 

در این عرصه فعالیت کنند.
تبریز خصوصی ترین بخش اقتصادی کشور را دارا است

وی با اشاره به بهره برداری از ۲۱۰ واحد صنعتی و معدنی استان در روزهای 
اخیر، افزود: تبریز خصوصی ترین بخش اقتصادی کشور را دارا می باشد و در 
تراکتورسازی رکورد ۴۰ ساله را با تولید ۲۶ هزار و ۱۰۰ دستگاه، در گروه صنعتی 
چرخشگر رکورد ۴۵ ساله در تولید گیربکس و در کارخانه ایدم رکورد تولید موتور 
شکستدر تراکتورسازی رکورد ۴۰ ساله را با تولید ۲۶ هزار و ۱۰۰ دستگاه، در گروه 
صنعتی چرخشگر رکورد ۴۵ ساله در تولید گیربکس و در کارخانه ایدم رکورد 

تولید موتور شکست.
سوی  از  گذاری  سرمایه  مجوز  هزار  گذشته ۲  یکسال  در  کرد:  اظهار  وی 
این سازمان صادر و رتبه دوم کشور در این زمینه کسب شده است و دانش 

آموختگان دانشگاه ها به دنبال راه اندازی کسب و کار تولیدی هستند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی همچنین با تاکید بر تجاری 
سازی تولیدات استان گفت: سلبریتی کشور یک بازیگر نیست بلکه تولیدکننده 
و فعال خوشنام اقتصادی است که می توانند در توسعه اقتصادی قدم بردارند 

در این صورت الگوی ما این افراد هستند.
پرنیان ادامه داد: در کوتاه مدت با وجود برخی نابسامانی ها و نوسانات، 
شاخص های اقتصادی نشان می دهد اقتصاد ایران در حال رشد بوده زیرا که 

تولید شکل می گیرد و واژه تولید به ادبیات مشترک کشور تبدیل شده است.
وی با بیان اینکه در سال های آینده پول ملی، صادرات و تولید ثروت تقویت 

می شود، اظهار کرد: در زمان کنونی ۲ هزار و ۶۶۰ کارخانه جدید در استان در 
حال ساخت است.

تولید ماهانه ۷۰۰ هزار عدد یراق آلات در تبریز
رییس هیات مدیره نخستین واحد تولیدی تمام اتوماتیک یراق آلات درب و 
پنجره های یو.پی.وی.سی کشور نیز در این مراسم گفت: در سال های گذشته 
۹۰ درصد یراق آلات مورد نیاز از خارج تهیه می شد و در این زمینه به خارج 
وابسته بودیم که با راه اندازی خط تولید این کارخانه وابستگی کشور در تولید این 

قطعات به خارج قطع شد.
یعقوب همتیان با بیان اینکه ظرفیت فاز اول این واحد تولید ماهانه ۷۰۰ هزار 
عدد یراق آلات درب و پنجره های یو پی وی سی در ماه است، افزود: با راه 
اندازی فاز دوم این واحد در سال ۱۴۰۲ ظرفیت آن به یک هزار و ۵۰۰ عدد در 

ماه افزایش می یابد.
وی با بیان اینکه با راه اندازی فاز دوم این واحد علاوه بر تامین نیاز داخل 
بخشی از تولیدات آن به کشورهای همسایه نیز صادر می شود، اظهار کرد: در 
فاز اول این واحد برای ۱۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده که این تعداد با راه اندازی فاز 

دوم به ۲۰۰ نفر می رسد.
در این مراسم خط تولید فاز اول واحد تولیدی تمام اتوماتیک یراق آلات درب و 

پنجره های یو.پی.وی.سی کشور راه اندازی شد.
مواد اولیه مورد نیاز در ساخت این نوع یراق آلات، از قبیل پلاستیک، آلومینیوم 
و رنگ در کشور تولید می شود در حالی که پیش تر تحت عنوان مواد خام از 

کشور خارج و با ایجاد ارزش افزوده در قالب محصول وارد می شد.
در تولید این نوع یراق آلات از شمش آلومینیوم استفاده می شود، حال آنکه 
در کشورهای صاحب نام در عرصه تولید این نوع یراق آلات و برای پایین آوردن 

هزینه های تولید، از ضایعات نیز در فرایند تولید استفاده می کنند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی خبرداد
ایران در تولید یراق آلات صنعتی به خودکفایی رسید


